浙江省科研院所联合会文件

浙科联字[2014]3号

关于转发浙财教函[2014]6号的通知

各有关公益类院所：

现将省财政厅教科文处浙财教函[2014]6号函件转发给你们，请你单位按照函件要求，于2014年3月14日前将纸质和电子数据报到我会秘书处。联系人：陆仙女，电话：0571-86438041，13958170899。电子信箱：Lxnq@163.com。

本通知及附件可在www.kyys.zj.cn浙江省科研院所信息网通知通告栏中下载。

特此通知。
附件：浙财教函[2014]6号函件及附表
             浙江省科研院所联合会

              二○一四年三月五日